

MKT Group ApS
Marsvænget 112, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 35 04 08 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2020.

Jytte Flintegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MKT Group ApS Marsvænget 112 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 35 04 08 46
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 7. regnskabsår
Bestyrelse	John Helbo Christensen, Formand
Direktion	Henrik Beier Jessen John Helbo Christensen, Adm. direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af et jordstykke i blåvand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 89.954 kr. mod 44.319 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.510 kr. mod -34.574 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018 forventede en bruttofortjeneste for 2019 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten er der konstateret fejl vedrørende tidligere, idet der ikke er indregnet renteomkostninger på eksternt gæld. Fejlen er indregnet på egenkapitalen primo og sammenligningstallene er tilpasset. Der henvises til afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen og er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer kapitalen retableret gennem fremtidig drift og bemærker, at eksterne kreditter henstår uden afdrag til der er kapital og likviditet i selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	89.954	44.319
Øvrige finansielle omkostninger	-126.464	-69.085
Resultat før skat	-36.510	-24.766
Skat af årets resultat	0	-9.808
Årets resultat	-36.510	-34.574
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-36.510	-34.574
Disponeret i alt	-36.510	-34.574

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.282.847	1.282.847
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.282.847</u>	<u>1.282.847</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.282.847</u>	<u>1.282.847</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	191
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>191</u>
Likvide beholdninger	45.315	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.315</u>	<u>191</u>
Aktiver i alt	<u>1.328.162</u>	<u>1.283.038</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	81.000	81.000
	Overført resultat	-504.339	-467.829
	Egenkapital i alt	-423.339	-386.829
Gældsforpligtelser			
2	Kreditinstitutter i øvrigt	1.547.211	1.467.798
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.547.211	1.467.798
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	100.010
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	161.634	82.675
	Selskabsskat	9.808	9.808
	Anden gæld	29.848	9.576
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	204.290	202.069
	Gældsforpligtelser i alt	1.751.501	1.669.867
	Passiver i alt	1.328.162	1.283.038

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	81.000	-313.173	-232.173
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.574	-34.574
Korrektion fejl tidligere år	0	-120.082	-120.082
Egenkapital 1. januar 2019	81.000	-467.829	-386.829
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.510	-36.510
	81.000	-504.339	-423.339

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Mellemregning med direktion er indfriet med t.kr. 52 i årets løb.		
2. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.547.211	1.467.798
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>1.547.211</u>	<u>1.467.798</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til virksomheder er afgivet som stående lån uden afdragsprofil.		
Lånet forrentes med 5% p.a.		